
 

RIiFZ.271.4.2023.KRDG             Obrowo, dnia 29.03.2023 r. 
 
Zamawiający:  
Gmina Obrowo  
ul. Aleja Lipowa 27  
87-126 Obrowo  
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy: „Wyposażenie miejsc aktywności młodzieży na terenie                         
Gminy Obrowo” 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.)  Zamawiający 

informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Część I – Dostawa wraz z montażem wyposażenia zewnętrznego 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy 

siedziba lub miejsce 

prowadzenia działalności 

gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawcy 

Cena/koszt 

1. Tronus Polska Sp. z o.o 
ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 
79 765,50 zł 

2. TORO Joanna Jasnosz 
Breń 64a 

33-140 Lisia Góra 
132 225,00 zł 

3. 
PH ENERGIA S.C. P.WIELGO 

H.WIDOMSKI 

ul. Warszawska 151 

25-547 Kielce 
147 738,46 zł 

4. TRUKMEN Sp. z o.o. 
ul. Niepodległości 44-48 

75-252 Koszalin 
148 830,00 zł 

5. PHU „BMS” Sp. J. Z. Bielecki 
Staszica 22 

82-500 Kwidzyn 
117 988,98 zł 

 

Część II – Dostawa mebli 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy 

siedziba lub miejsce 

prowadzenia działalności 

gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawcy 

Cena/koszt 

1. Tronus Polska Sp. z o.o 
ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 
74 980,80 zł 

2. MAKI Jarosław Makowski 
ul. Słoneczna 69 

87-100 Toruń 
23 124,00 zł 

3. 

 

"DOMMAR" Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno Handlowo 

Usługowe Marek Krause 

ul. Jesionowa 13 

64-130 Dąbcze 
17 968,50 zł 



 

4. TORO Joanna Jasnosz 
Breń 64a 

33-140 Lisia Góra 
48 462,00 zł 

5 
PH ENERGIA S.C. P.WIELGO 

H.WIDOMSKI 

ul. Warszawska 151 

25-547 Kielce 
33 335,00 zł 

6. MEBELLI Marcin Kulbacki 
ul. Leśna 10/53 

10-173 Olsztyn 
21 850,00 zł 

7. TRUKMEN Sp. z o.o. 
ul. Niepodległości 44-48 

75-252 Koszalin 
76 260,00 zł 

8. Kosmal Wojciech Kosmala 
Grabowska 20a Mareza 

82-500 Kwidzyn 
26 006,01 zł 

9. PHU „BMS” Sp. J. Z. Bielecki 
Staszica 22 

82-500 Kwidzyn 
64 121,13 zł 

Część III – Dostawa gier i akcesoriów do gier 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy 

siedziba lub miejsce 

prowadzenia działalności 

gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawcy 

Cena/koszt 

1. Tronus Polska Sp. z o.o 
ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 
31 303,50 zł 

2. TORO Joanna Jasnosz 
Breń 64a 

33-140 Lisia Góra 
27 675,00 zł 

3. New Life Property Sp. z o.o. 
Nowogrodzka 64/43 

02-014 Warszawa 
16 300,00 zł 

4. 
PH ENERGIA S.C. P.WIELGO 

H.WIDOMSKI 

ul. Warszawska 151 

25-547 Kielce 
22 437,36 zł 

5. 
Firma Handlowa „Piątka” 

Teresa Bajor 

ul. Pułaskiego 2a 

39-300 Mielec 
16 363,00 zł 

6. TRUKMEN Sp. z o.o. 
ul. Niepodległości 44-48 

75-252 Koszalin 
29 028,00 zł 

8. ELPIS TRADE SP. Z O.O. 
Os. Oświecenia 105/8 

61-212 Poznań 
29 596,24 zł 

9. PHU „BMS” Sp. J. Z. Bielecki 
Staszica 22 

82-500 Kwidzyn 
25 854,60 zł 

 

 

Część IV – Dostawa sprzętu gospodarstwa domowego 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy 

siedziba lub miejsce 

prowadzenia działalności 

gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawcy 

Cena/koszt 

1. Tronus Polska Sp. z o.o 
ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 
22 755,00 zł 

2. New Life Property Sp. z o.o. 
Nowogrodzka 64/43 

02-014 Warszawa 
20 200,00 zł 



 

3. 
PH ENERGIA S.C. P.WIELGO 

H.WIDOMSKI 

ul. Warszawska 151 

25-547 Kielce 
18 710,50 zł 

4. 
Firma Handlowa „Piątka” 

Teresa Bajor 

ul. Pułaskiego 2a 

39-300 Mielec 
21 937,00 zł 

5.  GASTROTEKA Anna Wirkus 
ul. 3 Maja 17/L1 

84-200 Wejherowo 
18 856,07 zł 

6. TRUKMEN Sp. z o.o. 
ul. Niepodległości 44-48 

75-252 Koszalin 
28 290,00 zł 

7. ELPIS TRADE SP. Z O.O. 
Os. Oświecenia 105/8 

61-212 Poznań 
21 285,46 zł 

8. Kosmal Wojciech Kosmala 
Grabowska 20a Mareza 

82-500 Kwidzyn 
21 875,06 zł 

9. PHU „BMS” Sp. J. Z. Bielecki 
Staszica 22 

82-500 Kwidzyn 
19 074,84 zł 

Część V – Dostawa sprzętu multimedialnego 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy 

siedziba lub miejsce 

prowadzenia działalności 

gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawcy 

Cena/koszt 

1. Tronus Polska Sp. z o.o 
ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 
18 450,00 zł 

2. New Life Property Sp. z o.o. 
Nowogrodzka 64/43 

02-014 Warszawa 
39 000,00 zł 

3. TRUKMEN Sp. z o.o. 
ul. Niepodległości 44-48 

75-252 Koszalin 
129 150,00 zł 

4. PHU „BMS” Sp. J. Z. Bielecki 
Staszica 22 

82-500 Kwidzyn 
72 754,50 zł 

      

  

      Przewodniczący Komisji Przetargowej 

       /-/ mgr Dawid Głowacki 

 


